PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO

MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - IPAM FRf;íFETURÀ

PORTO VELHO
CONSTRUINDO PROGRESSO

Portaria n° 096/2018 Porto Velho, 07 de fevereiro de 2018.

O Diretor-Presidente do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do
Município de Porto Velho - IPAM, no uso das atribuições que lhe confere o art. 5°.
Alínea "g" do Decreto n°. 4.123, de 18 de outubro de 1990;

CONSIDERANDO o Processo n° 362/GEAD/IPAM, de 06 de fevereiro de 2018;

Resolve,

Designar os servidores abaixo relacionados, para compor a Comissão Permanente de
Inventário de Bens Inservíveis, referente a Baixa de Materiais deste Instituto de
Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Porto Velho - IPAM.

Elson Ekles Araújo da Silva
Brenda Cauane Santos Guedes
Ednaldo Pereira dos Santos
Silvana Lima da Cruz
Zivaldo Fernandes

Presidente da Comissão
Membro da Comissão
Membro da Comissão
Membro da Comissão
Membro da Comissão

O prazo de conclusão dos trabalhos será de 180 (cento e oitenta) dias, prorrogável por igual
período.

Fica autorizado o pagamento da gratificação por encargo, na forma do Art. 76 da Lei
Complementar n°. 385 de 10  de julho de 2010.

Dê ciência, Publique-se e
Cmpra-se.

IVAN F «à DO DE OLIVEIRA
Diretor-Presidente

Rua Antônio Lourenço Pereira Lima, n° 2774 - Bairro Embratel
CEP 76.820-810 - Porto Velho - Rondônia

CNPJ:. 34.481.804/0001-71
Telefone: (69) 3211-8151

Email: ipamipam.ro.gov.br
www.ipam.ro.gov.br